СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от  27 октября 2022  года

№ 08- 117
Об утверждении актуализации схемы  теплоснабжения Пашозерского сельского поселения утвержденной решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 29 января 2020 г. № 08-26 «Об утверждении схемы теплоснабжения Пашозерского сельского поселения»

    В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»; на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
Совет депутатов Пашозерского сельского поселения Тихвинского района
РЕШИЛ:

1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения Пашозерского сельского поселения утвержденную решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 29 января 2020 года № 08-26 (приложение).

2. Официально обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Пашозерского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/pashozero/
Глава Пашозерского сельского поселения:

      Л.С. Калинина